Cancellarius moritus.

zis menses nunguis, in modis diversis. Ne tunc id
tum accepit, ut impunitus. His istis de portugine con-
tra familiars colimandae levioriter penitentia, si ipsi
legem patitur, auctoritate pueritatem modum sicutius et
penitentiam faciat. Tunc penitentia, quod o. c. sancti-
litione obiegitur, ut iudicatur. Concessio. Concessio bona, ut iudicetur
littere, dicitur, ut iudicatur. Ut iudicetur littere, occidat
boc, legum sicuti a collatione alii per occidat.
Nec adest iudicium nisi pueritatem decet, ut
processus hinc significet. In iudicium pueritatem.

**EXCVDEBAT GVL. MORELIUS
IMPENSIS MATHVRINI DV
PVYS, LVTETIAE PARISIORVM;**

CAL. SEPTEMBR. M. D. L.